
 

 

 
 

 
 

  
 
 

TÜRK HAVAYOLLARI İLE İSTANBUL HAVALİMANI HAREKETLİ 
30 MART -6 NİSAN 2025 / 7 GECE - 8 GÜN İTALYA  

KONGRE PROGRAMI VE TURU 
(RAMAZAN BAYRAMI TARİHLERİNİDE KAPSAMAKTADIR) 

 
 ROMA (3 GECE)- FLORANSA (2 GECE) -MİLANO (2 GECE) 

 
ROMA İKONLARI TURU - VATİKAN TURU - POMPEI TURU - NAPOLI TURU 
- OUTLET ALIŞVERİŞ TURU - FLORANSA TURU - PISA TURU - SIENA TURU - 

VENEDİK TURU - MİLANO TURU - 
COMO GÖLÜ TURU VE KONGRE ORGANİZASYONU DAHİL 

 
***TÜM EKSTRA TURLAR DAHİL *4 Yıldız oteller 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

30 MART – 6 NİSAN 2025 
7 GECE- 8 GÜN İTALYA GEZİ VE KONGRE TUR PROGRAMI 

 
 
 

30 Mart 2025, Pazar - Roma’ya Varış ve Şehir Turu 
 
Sabah 07:30’da İstanbul Havalimanı’ndan TK1861 uçuşuyla hareket ediyoruz. Uçuş süresi yaklaşık 2 saat 45 
dakika olup, Türkiye ile İtalya arasındaki saat farkı nedeniyle Roma Fiumicino Havalimanı’na yerel saatle 
09:15’te varıyoruz. Havalimanında karşılandıktan sonra otele gitmeden Roma turumuza başlıyoruz. İlk 
durağımız, antik Roma’nın ihtişamını yansıtan Colosseum. Ardından Roma Forumu ve Pantheon gibi önemli 
yapıları ziyaret ediyoruz. Trevi Çeşmesi’nde dilek diledikten sonra İspanyol Merdivenleri’nde mola veriyoruz. 
Öğleden sonra serbest zaman sunuluyor. Akşam, Roma’nın meşhur restoranlarında yemek deneyimi için serbest 
bırakıyoruz. Geceyi Roma’daki otelimizde geçiriyoruz. 
 
31 Mart 2025, Pazartesi - Roma’da Kongre ve Detaylı Roma Turu 
 
Sabah otelde kahvaltının ardından, kongremiz için otelimizin özel kongre salonuna geçiyoruz. Kongre 08:30’da 
başlıyor ve 12:00’de sona eriyor. Öğle yemeği için serbest zamanın ardından, Vatikan Müzeleri ve Sistine Şapeli 
ile Roma turuna başlıyoruz. Ardından Aziz Petrus Bazilikası’nı ve Tiber Nehri kıyısındaki Castel Sant’Angelo’yu 
ziyaret ediyoruz. Akşam yemeği için serbest bırakıyor ve geceyi Roma’daki otelimizde geçiriyoruz. 
 
1 Nisan 2025, Salı - Napoli’ye Günübirlik Gezi 
 
Sabah 07:00’de otelden ayrılarak Napoli’ye doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık iki buçuk saatlik bir yolculuk 
sonrasında Napoli’de, Napoli Katedrali, Kraliyet Sarayı ve Castel dell’Ovo gibi önemli yapıları geziyoruz. Öğle 
yemeği için kısa bir molanın ardından, Pompeii Antik Kenti’ne geçiyoruz ve Vezüv Yanardağı’nın gölgesinde 
tarihe tanıklık ediyoruz. Akşamüstü Napoli’den Roma’ya geri dönüyor ve geceyi Roma’daki otelimizde 
dinlenerek geçiriyoruz. 
 
2 Nisan 2025, Çarşamba - Roma’dan Siena’ya ve Floransa’ya Geçiş 
 
Sabah kahvaltıdan sonra Roma’dan Floransa’ya doğru yola çıkıyoruz. Yol üzerinde Orta Çağ atmosferini koruyan 
Siena’ya uğruyoruz ve burada Piazza del Campo, Duomo di Siena gibi yapıları ziyaret ediyoruz. Kısa bir gezintinin 
ardından Floransa’ya varıyor ve otele yerleşiyoruz. Akşam yemeği için serbest bırakıyor, geceyi Floransa’da 
geçiriyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
3 Nisan 2025, Perşembe - Pisa ve Floransa Şehir Turu 
 
Sabah kahvaltının ardından otobüsle Pisa’ya hareket ediyoruz. Pisa Kulesi ve çevresindeki tarihi yapıları 
gördükten sonra Floransa’ya dönüyor ve şehir turuna başlıyoruz. Duomo Katedrali, Signoria Meydanı, Vecchio 
Köprüsü gibi Floransa’nın önemli yapılarında gezinti yapıyor, Michelangelo Tepesi’nden şehrin manzarasını 
izliyoruz. Akşam serbest zaman ve geceyi Floransa’da geçiriyoruz. 
 
4 Nisan 2025, Cuma - Floransa’dan Venedik’e Geçiş ve Venedik Turu, Milano’ya Varış 
 
Sabah kahvaltıdan sonra Floransa’dan ayrılarak otobüsle Venedik’e doğru yola çıkıyoruz. Venedik’e varışımızda, 
San Marco Meydanı, San Marco Bazilikası, Dükler Sarayı ve Rialto Köprüsü gibi ikonik yapıları ziyaret ediyoruz. 
Gondol gezisinin ardından Venedik turumuzu tamamlayarak Milano’ya hareket ediyoruz. Akşam saatlerinde 
Milano’ya varıyor ve geceyi Milano’daki otelimizde geçiriyoruz. 
 
5 Nisan 2025, Cumartesi - Milano Şehir Turu ve Como Gölü Gezisi 
 
Sabah kahvaltının ardından Milano’da kısa bir şehir turuna çıkıyoruz. Duomo Katedrali, Galleria Vittorio 
Emanuele II ve La Scala Opera Binası gibi şehrin önemli yapılarını ziyaret ediyoruz. Ardından, İtalya’nın en ünlü 
doğal güzelliklerinden biri olan Como Gölü’ne gitmek üzere yola çıkıyoruz. Como ve Bellagio kasabasında 
gezintinin ardından Milano’ya geri dönüyoruz. Akşam serbest zaman ve geceyi Milano’daki otelimizde 
geçiriyoruz. 
 
6 Nisan 2025, Pazar - Milano’dan İstanbul’a Dönüş 
 
Sabah kahvaltı sonrası, Milano Malpensa Havalimanı’na transfer yapıyoruz. TK1874 uçuşu ile saat 10:45’te 
Milano’dan hareket ederek, 14:50’de İstanbul’a varıyoruz. Böylece İtalya turumuzu birbirinden güzel anılarla 
sonlandırıyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

THY İLE İSTANBUL HAVALİMANI ÇIKIŞLI 
TK1861   30 MART ISTANBUL KALKIŞ 07:30  ROMA VARIŞ 09:20 
TK1874   06 NİSAN MİLANO KALKIŞ 10:45  İSTANBUL VARIŞ 14:50 
 
 

                VICTORIA TIVOLI TERME HOTEL ROMA 4**** Vb.(3 Gece) 
GRAND HOTEL TAMERICI FLORANSA 4**** Vb.(2 Gece)  

KLIMA HOTEL FIERA MILANO 4****Vb.(2 Gece)                

30 MART – 6 NİSAN 2025 

 7 GECE - 8 GÜN  

 PAKET TUR BEDELİ 
 

Çift Kişilik  Oda konaklamalı kişi başı Paket Tur Bedeli    1.364 EURO 

Tek Kişilk  Oda konaklamalı kişi başı Paket Tur Bedeli    1.574 EURO 

 
 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 
 
*TÜRK HAVA YOLLARI İLE İSTANBUL (İST)  GİDİŞ - 
ROMA(FCO) VARIŞ  - MİLANO KALKIŞ(MXP ))İSTANBUL 
(İST)   DÖNÜŞ ARASI UÇAK BİLETİ (8 KG EL BAGAJI , 20 KG 
ALT BAGAJ) 
*HAVALİMANI VERGİLERİ 
*ALAN – OTEL – ALAN TRANSFERLERİ 
*4 YILDIZ  OTELLERDE 4 GECE – 5 GÜN ODA – KAHVALTI 
KONAKLAMA, 
*OTELDE ÖDENEN ŞEHİR VERGİLERİ 
*PISA TURU  
*FLORANSA ŞAHESERLERİ  TURU  
*SIENA TURU  
*ROMA İKONLARI VE VATIKAN TURU 
* NAPOLI TURU  
*POMPEI TURU 
*OUTLET TURU 
*KONGRE İÇİN TOPLANTI SALONU ORGANİZASYONU VE 
COFE BREAK İKRAMI 
*VENEDIK TURU  
*MILANO ŞEHİR TURU 
*MILANO COMO GÖLÜ TURU 
*SEYAHAT SAĞLIK SİGORTASI (15 EURO) 
*TÜRKÇE REHBERLİK HİZMETLERİ, 

   FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
 
*ÖĞLE YEMEKLERİ, AKŞAM YEMEKLERİ VE ÖZEL 
HARCAMALAR 
*BAGAJ AŞIM ÜCRETİ 
*YURTDIŞI ÇIKIŞ HARCI 
*VİZE ÜCRETİ 
 
 
NOT: YEŞİL PASAPORT SAHİPLERİ VİZESİZ 
GİTMEKTEDİR. 

 
 

 


